
Zarządzenie Nr 33/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 8 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 2 kwietnia 

2020 roku w sprawie nieodpłatnego nabycia od PKP S.A. prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej jako działki nr 209/16, 289/2 i 289/3, 

położonej w obrębie 2 miasta Chełmna, zmienionego Zarządzeniem Nr 4/2021 Burmistrza 

Miasta Chełmna z dnia 19 stycznia 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwały nr IX/68/2011 Rady Miasta Chełmna    

z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, 

stanowiącymi własność Gminy Miasta Chełmna zmienionej uchwałami Rady Miasta Chełmna: 

Nr XIX/127/2012 z dnia 15 maja 2012 r., Nr XXIII/144/2012 z dnia 18 września 2012 r.,        

Nr XXXVI/235/2013 z dnia 5 listopada 2013 r., Nr III/16/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.,         

w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji 

przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 146) 

zarządzam, co następuje:  

§1. Zmienia się treść §1 Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 2 kwietnia 

2020 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 4/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 19 stycznia 

2021 roku, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Miasta Chełmno prawo użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 209/16 o pow.      

0,3556 ha, nr 289/2 o pow. 0,2749 ha i nr 289/3 o pow. 0,0090 ha, zapisanej w księdze wieczystej        

nr TO1C/00013813/0, położonej w obrębie 2 miasta Chełmna, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa w użytkowaniu wieczystym PKP S.A. wraz z prawem własności znajdujących się na 

w/w nieruchomości budowli i urządzeń, na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi 

służącymi wykonywaniu zadań własnych w dziedzinie transportu - na drogę gminną.” 

§2. Wykonanie zarządzenia zleca się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

               Burmistrz Miasta Chełmna  

                         Artur Mikiewicz 

  

 


